
Nie łam się, 
masz ubezpieczenie

Złamanie kości? To się może zdarzyć nawet podczas codziennych czynności, takich jak schodzenie po schodach czy zwykły spacer. 
Wypłata z ubezpieczenia pomoże Ci opłacić wizyty lekarskie, lekki gips czy rehabilitację.

DODATKOWE INDYWIDUALNE UBEZPIECZENIE NA WYPADEK ZŁAMANIA KOŚCI 
SPOWODOWANEGO NIESZCZĘŚLIWYM WYPADKIEM 

Taki scenariusz może się zdarzyć... 

Dominik przeprowadził się do miasta na studia. Na zajęcia jeździ najczęściej 
rowerem, ale ciągle nie może się przyzwyczaić do tego, że ścieżkami 
rowerowymi chodzą czasem piesi.

Pewnego dnia na ścieżce, którą jechał, pojawili się spacerowicze. Byli jednak 
tak zajęci rozmową, że nie usłyszeli dzwonka roweru, a Dominik nie miał 
wyjścia i musiał zjechać na pobocze, aby ich ominąć. Kiedy z powrotem 
wjeżdżał na ścieżkę, zrobił to pod zbyt ostrym kątem, opona poślizgnęła się 
krawężniku i Dominik boleśnie się przewrócił. 

Okazało się, że złamał kość nadgarstka oraz obojczyk. Pieniądze 
z ubezpieczenia pomogły mu się utrzymać, kiedy leczył złamania  
i nie mógł dorywczo pracować. 
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Ubezpieczenie działa przez całą dobę na całym świecie.

 Pieniądze z ubezpieczenia mogą przyspieszyć 
rozpoczęcie leczenia i rehabilitacji w prywatnych 
placówkach medycznych.

Jak działa nasze ubezpieczenie

Możesz otrzymać wypłatę z ubezpieczenia, jeśli w wyniku 
nieszczęśliwego wypadku złamiesz kość.

Pieniądze z ubezpieczenia możesz przeznaczyć 
np. na szybkie rozpoczęcie prywatnych zabiegów 
rehabilitacyjnych, wizyty lekarskie, badania 
lub zakup niezbędnego sprzętu medycznego. 

Wypłata z polisy może wesprzeć Twój budżet 
domowy, np. jeśli stan Twojego zdrowia 
po wypadku uniemożliwi Ci powrót do pracy 
lub spowoduje zawieszenie prowadzonej 
przez Ciebie działalności gospodarczej.

Dlaczego warto  
ubezpieczyć się w PZU

Ty wybierasz wysokość sumy ubezpieczenia  
– nawet do 100 000 zł.

Od razu wiesz, ile pieniędzy i za co wypłacimy  
– np. za złamanie trzonu kości ramiennej  
otrzymasz 20% sumy ubezpieczenia.

Zakładem ubezpieczeń jest PZU Życie SA. Ten materiał nie jest ofertą w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter wyłącznie informacyjny. 
Szczegółowe informacje o warunkach zawarcia umowy, w tym o uprawnieniu PZU Życie SA do oceny ryzyka oraz o zakresie ubezpieczenia, w tym 
o wyłączeniach i ograniczeniach odpowiedzialności, znajdziesz w aktualnych ogólnych warunkach (OWU) dodatkowego indywidualnego ubezpieczenia 
na wypadek złamania kości spowodowanego nieszczęśliwym wypadkiem, dostępnych na pzu.pl, w naszych oddziałach lub u naszych agentów. 
Warunkiem zakupu ubezpieczenia dodatkowego jest posiadanie indywidualnego ubezpieczenia na życie (tzw. podstawowego) w PZU Życie SA.

801 102 102   pzu.pl 
Opłata zgodna z taryfą operatora

Co ubezpieczamy Dla kogo jest to ubezpieczenie Na jaki okres zawieramy ubezpieczenie

Zdrowie ubezpieczonego. Możesz się ubezpieczyć, jeśli w dniu 
początku ochrony masz co najmniej  
18 lat i nie więcej niż 65 lat. 

5 lat – ale nie dłużej niż do rocznicy
ubezpieczenia w roku, w którym  
ukończysz 70 lat. 

Pamiętaj, że ochroną możesz objąć również swojego małżonka albo partnera.
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